<sup>15</sup> M. Bednarczuk, *Kobiety w kręgu...*, s. 76.

<sup>16</sup> M. Bednarczuk, *Życie i pisanie...*, s. 145.

<sup>17</sup> List szósty z 8–19 marca 1905 r., [w:] S. Laudyn-Chrzanowska, *Kwestia Polska i inne*, Warszawa 1908; *Listy polityczne Polki*, drukowane w gazecie „Ruś” od 1(14) października 1904 r. do 10(24) listopada 1907 r., s. 62.

<sup>18</sup> List siódmy z 31 stycznia 1907 r., [w:] S. Laudyn-Chrzanowska, *Kwestia Polska...*, s. 72

wian. Wspominała o powstałym w 1901 r. w Krakowie Klubie Słowiańskim, którego założycielem był Profesor Marian Zdziechowski<sup>19</sup>.

P – inicjały, Praca organizacyjna w stosunku do obecnej chwili „Głos Polek” Nr 34, Chicago–Illinois, 19 sierpnia 1920. Kozerska E., *Państwo i społeczeństwo w poglądach Piusa XI*, Wydawnictwo Uniwersytetu Wrocławskiego Wrocław 2005.
- Laudyn-Chrzanowska S., *Kwestia Polska i inne*, Warszawa 1908; *Listy polityczne Polki*, drukowane w gazecie „Ruś” od 1(14) października 1904 r. do 10(24) listopada 1907.
- Laudyn-Chrzanowska S., *Szkoły parafialne czy publiczne, z religią czy bez religii?*, Nakładem Polskiej Rady Narodowej w Ameryce, Chicago–Illinois 1914.
- Laudyn-Chrzanowska S., *Galeria obrazów z krainy dolara. Zbiór nowel na tle życia polsko-amerykańskiego*, Polish American Publishing, Chicago 1920.